
Popis 

Parní pračka se sušičkou LG F104J8JH2W se řadí do energetické třídy A. Je ideální pro velké rodiny. Má 

kapacitu bubnu pro praní je 10,5 kg a sušení 7 kg. Její maximální hlučnost je 55 dB při praní a 75 dB při 

odstřeďování. Nabízí 14 programů a 15 přídavných možností. Na sušení prádla poskytuje 8 programů. Ovládání 

pračky se sušičkou je snadné pomocí velkého dotykového displeje. Disponuje také technologií Wi-Fi, která vám 

umožní pračku ovládat na dálku. Využívá inteligentní diagnostiku a načítání programů. Samozřejmostí je 

odložený start, časovač či dětská pojistka. 

Parametry 

Umístění volně stojící  

Způsob plnění přední  

Kapacita sušení 7 kg  

Výška 85 cm  

Hloubka 61 cm  

Spotřeba energie za cyklus praní a sušení 7,14 kWh  

Displej ano  

Hlučnost praní 55 dB  

Hlučnost sušení 75 dB  

Program praní - syntetické ano  

Funkce Rinse Plus ano  

Program praní - choulostivé/hedvábí ano  

Program praní - předpírka ano  

Úzká ne  



Energetická třída A  

Kapacita praní 10,5 kg  

Maximální otáčky 1400 ot/min.  

Šířka 60 cm  

Odložený start ano  

Rychlý program ano  

Dětská pojistka ano  

Hlučnost odstředění 75 dB  

Program praní - alergie ano  

Nastavitelný počet otáček odstředění ano  

Program praní - bavlna ano  

Program praní - smíšené ano  

Minimální otáčky 400 ot/min.  

 


